

**Zyntax ApS**  
Bjørnholms Alle 20, 8260 Viby

CVR-nr. 29 42 71 00

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Carsten Eriksson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Zyntax ApS<br>Bjørnholms Alle 20<br>8260 Viby                                      |
|                   | CVR-nr.: 29 42 71 00   |
|                   | Hjemsted: Aarhus   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Hans Krog Nielsen, formand<br>Carsten Eriksson<br>Kjeld Madsen Skau                |
| <b>Direktion</b>  | Kjeld Madsen Skau  |
| <b>Revision</b>   | AP   Statsautoriserede Revisorer P/S<br>Olof Palmes Allé 25 A, 1.<br>8200 Aarhus N |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 825.765 mod 312.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2015             | 2014             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.104.275</b> | <b>2.102.430</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -975.317         | -1.696.970       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.128.958</b> | <b>405.460</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 45.394           | 11.678           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -93.212          | -868             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.081.140</b> | <b>416.270</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -255.375         | -104.003         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>825.765</b>   | <b>312.267</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 717.547          | 300.000          |
| Overføres til overført resultat         | 108.218          | 12.267           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>825.765</b>   | <b>312.267</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                       | 7.500            | 7.500            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 7.500            | 7.500            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>7.500</b>     | <b>7.500</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 43.337           | 28.906           |
| Varebeholdninger i alt                      | 43.337           | 28.906           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 259.054          | 401.976          |
| Andre tilgodehavender                       | 618              | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 5.796            | 20.927           |
| Tilgodehavender i alt                       | 265.468          | 422.903          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 960.097          | 0                |
| Værdipapirer i alt                          | 960.097          | 0                |
| Likvide beholdninger                        | 562.480          | 1.955.527        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.831.382</b> | <b>2.407.336</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.838.882</b> | <b>2.414.836</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                    |                             |                             |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2015</u>                 | <u>2014</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                             |                             |
| 3 Virksomhedskapital                               | 125.000                     | 125.000                     |
| 4 Overført resultat                                | 0                           | 491.782                     |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret              | <u>717.547</u>              | <u>300.000</u>              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b><u>842.547</u></b>       | <b><u>916.782</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                             |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 84.205                      | 146.219                     |
| Selskabsskat                                       | 193.375                     | 54.003                      |
| Anden gæld   | <u>718.755</u>              | <u>1.297.832</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>996.335</u>              | <u>1.498.054</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b><u>996.335</u></b>       | <b><u>1.498.054</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <br><b><u>1.838.882</u></b> | <br><b><u>2.414.836</u></b> |
| <br><b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                             |                             |
| <b>7 Eventualposter</b>                            |                             |                             |

## Noter

---

|   | <u>2015</u>           | <u>2014</u>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                       |                         |
| Lønninger og gager  | 930.179               | 1.653.399               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 25.810                | 32.442                  |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 19.328                | 11.129                  |
|   | <u><b>975.317</b></u> | <u><b>1.696.970</b></u> |
| <br>  |                       |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 93.212                | 868                     |
|   | <u><b>93.212</b></u>  | <u><b>868</b></u>       |
| <br>  |                       |                         |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                       |                         |
| Virksomhedskapital primo  | 125.000               | 125.000                 |
|   | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>   |
| <br>  |                       |                         |
| Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. kr. 41.667, hvilket svarer til 33,3 % af virksomhedskapitalen.                   |                       |                         |
| Anparterne er erhvervet i årets løb. Købesummen udgør kr. 600.000. Årsagen til køb af egne aktier er at en anpartshaver er udtrådt. |                       |                         |
| <br>  |                       |                         |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                       |                         |
| Overført resultat primo   | 491.782               | 479.513                 |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 108.218               | 12.269                  |
| Køb egne aktier   | -600.000              | 0                       |
|   | <u><b>0</b></u>       | <u><b>491.782</b></u>   |
| <br>  |                       |                         |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                       |                         |
| Udbytte primo   | 300.000               | 150.000                 |
| Udloddet udbytte  | -300.000              | -150.000                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 717.547               | 300.000                 |
|   | <u><b>717.547</b></u> | <u><b>300.000</b></u>   |

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået forpligtelser på lejemål med i alt t.kr. 17 med udløb i 2016.